UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1. 2Tfli2004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições
estatutárias e tendo em vista o constante do Memorando n. 100INEST, bem como os
Relatórios de Inspeção, Pareceres Médicos e Laudos Periciais elaborados pela
Medicina do Trabalho e Segurança do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade aos servidores constantes do anexo
a este Ato.

Brasília, 50 de 	 de 2004.

Ác11.-Vii
~

Lauro Morhy
Reitor